2.4. Para	 atuação	 nos	 Lotes	 02,	 03,	 04	 e	 05	 -	 Demais	 Regiões,	 o	 valor	 variável	 mensal	 para	 a	 Unidade	 Móvel	 é	 de	 R$
209.032,32	 (duzentos	 e	 nove	 mil,	 trinta	 e	 dois	 reais	 e	 trinta	 e	 dois	 centavos),	 condicionado	 ao	 atingimento	 integral	 da
produção	das	metas	estabelecidas	no	 item	2.5,	 totalizando	um	valor	estimando	global	de	até	R$	2.508.387,84	 (dois	milhões,
quinhentos	e	oito	mil,	trezentos	e	oitenta	e	sete	reais	e	oitenta	e	quatro	centavos),	para	um	período	de	12	(doze)	meses.
2.5. A	 composição	 do	 valor	 variável	 mensal	 será	 remunerado	 conforme	 o	 rol	 de	 procedimentos,	 precificação	 e	 número	 de
atendimentos	mensal	descrito	abaixo:

CÓDIGO	SUS PROCEDIMENTO